** '** 000C
PAgina  7Y-"

,\.  1!

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
P1 FYFITUflA MUNICIPAL.

TERMO DE HOM0L0GAcA0

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES do MunicIplo de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo

identificado(a), na qualidade de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuiçöes legais, especialmente

a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4°,da Lei n 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas

as exigências do procedimento de Iicitaco cujo objeto é ao REGISTRO DE PREOS PARA FUTURA E

EVENTUAL c0NTRATAçA0 DE SERVIOS DE LocAcAo DE MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFJCAçOES CONTIDAS NO ANEXO 1, conforme especificaçöes contidas no

TERMO DE REFERENdA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de Iicitaço, na modalidade PREGAO ELETRONICO N2  2023.09.05.1-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), conforme quadro abaixo:

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

1
GUANABARA coNsTRucOEs TRANSPORTES E SERVICOS

R$ 413.632,00
LTDA EPP

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO 2023.09.05.1-PE R$ 413.632,00

Assim, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os fins de

direito.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado

no instrumento convocatónio.

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 19 de outubro de 2023.

WDAGNERPINHEIRO

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

WENIDA DOS TRtS PODERES, CENTRO I CEP; 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ 12.464. 10310001- 911 EMAIL pmdipadm@gmaii.com

MONO  one: (88) 3569-1218 	 -

, Pagina

DEPUTADO
IRAPUAN PIN HEIRO
PAEFEITURA MUNICIPAL

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGACAO REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N2  2023.09.05.1-PE

ITEM DESCRIçAO UNID. QUANT.
VALPR VALOR

UNITARIO TOTAL
LOCACAO DE UM VEICULO TWO CAMINHAO
BASCULANTE COM POTENCIA DE 15.180, COM
CAPACIDADE DE 12M 3 , COMBUSIVEL POR CONTA
DA CONTRATANTE, MANuTENcA0 PREVENTIVA HORA 800 R$ 96,40

R

E CORRETIVA E MOTORISTA POR CONTA DA
77 12000

CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.
LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA
MINIMA 	(CHP) 	125H, 	COMBUSTIVEL 	POR
CONTA 	DA 	CONTRATANTE, 	MANUTENçAO

R
2 PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR HORA 800 R$ 220,99

CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA
176 79200

SECRETARIA 	DE 	INFRAESTRUTURA 	E
TRANSPORTES.
LOCACAO DE TRATOR DE ESTEIRA COM
LAMINA E ESCALIFICADOR POTENCIA MINIMA
(CHP) 140HP COMBUSTIVEL POR CONTA DA

R
3 CONTRATANTE, MANUTENcA0 PREVENTIVA E HORA 800 R$ 199,65

15972000
CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA
CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.

VALOR TOTAL: R$ 413.632,00
413632 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

%VENIDA DOS TRÉS PODERES, CENTRO 1  CEP; 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
12,464.103/0001-911 EMAIL: pmdipadm@gmail.com

one. (88) 3569-1218